DECRETO Nº 0055/97

MARTIN FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 003 de 28 de janeiro de 1997.

DECRETA

Art. 1º - Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil reais), com a seguinte classificação orçamentária:

Órgão: 04 -  Secretaria da Agric. Ind. Com. e Meio Ambiente

Unidade Orçamentária: 04.01 - Div. de Agric. Ind. e Com.

Função: 04 - Agricultura

Programa:  04.14 -  Produção Vegetal

Sub Programa: 04.14.075 - Defesa Sanitária Vegetal

Atividade: 0401.04.14.075.2.006 - Manutenção Atividade Agric. e Pecuária

Elemento de Despesa: 3132 - Outros Serviços e Encargos

Art. 2º - Para suporte do crédito de que trata o artigo anterior fica anulada a importância de R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil reais) da reserva de contingência.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua  publicação, revogadas as disposições  em contrário.

Ibiam-SC, 09 de outubro de 1997.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL